
UCHWAŁA NR XXVIII/218/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi p. G.N na działalność Burmistrza Sośnicowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana G.N. z dnia 24 października 2020 r. wniesioną na działalność 
Burmistrza Miasta Sośnicowice p. Leszka Kołodzieja. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sośnicowicach do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500511B5-484C-4069-A1DA-E66CE0295607. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 02 listopada 2020 r. do Rady Miejskiej w Sośnicowicach wpłynęła skarga na
postępowanie Burmistrza Gminy Sośnicowice p. Leszka Kołodzieja w związku z nienależytym
wykonywaniem zadań własnych Gminy, naruszeniem praworządności oraz niewłaściwym
nadzorem nad jednostką organizacyjną Gminy z dnia 24 października 2020 r. przekazana przez
Starostę Gliwickiego.

Dnia 30 listopada 2020 r. podczas Sesji Rady Miejskiej skarga została przekazana Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji do rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały. Podczas posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 14 grudnia 2020 r. w ramach postępowania
wyjaśniającego celem prawidłowej kwalifikacji skargi dokonano jej oceny w świetle przepisów art.
222 i art. 223 i art. 227 K.p.a. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią skargi
oraz wyjaśnieniami Burmistrza Sośnicowic, a także ze zgromadzonymi dokumentami w sprawie,
celem wypracowania stanowiska.

W skardze Pan G. N. stwierdził, że Burmistrz Sośnicowic odmówił wykupu wybudowanej
sieci wodociągowej w ulicy w Smolnicy. Jej długość wynosi 284 m i służyć ma zaopatrzeniu w
wodę co najmniej 6 działek budowlanych przy tej ulicy.

Z dokumentów przekazanych przez ZGKiM, wynika że warunki techniczne zostały
wydane dla podłączenia do wodociągu projektowanego budynku na działce nr 600/55 w Smolnicy
przy ul. Leboszowskiej, wniosek o uzgodnienie projektu budowlano – wykonawczego z dnia 21
.10.2019 r. dotyczyły przyłącza wodociągowego. Protokół końcowy odbioru technicznego z dnia
15 lipca 2020 r. również dotyczył przyłącza wody. Brak jest zatem przesłanek aby uznać, że
wnoszącemu skargę chodziło o wybudowanie sieci wodociągowej dla 6 budynków.

Ponadto Rada Miejska w Sośnicowicach uznaje się za nie uprawnioną aby określać jakiej
średnicy rura doprowadzająca wodę ma być uznana za sieć wodociągową, a jaką należy uznać za
przyłącze.

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się skargę w niniejszej sprawie za nieuzasadnioną

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500511B5-484C-4069-A1DA-E66CE0295607. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

